РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019

с. Аскиз

                            № 940-п

	О внесении изменений в  Муниципальную программу «Развитие муниципальной службы муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия на 2017 – 2020гг.», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 18.08.2016 № 739 –п

            Руководствуясь ст.ст. 35,40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
            1. Внести изменения в параграф «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта Муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия на 2017 – 2020 г.г.», утвержденной постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 18.08.2016 № 739 –п., изложив его в новой редакции:

	Объемы
бюджетных
ассигнований
	Общая сумма финансирования Программы составляет 647,121 тыс. руб., в том числе в 2017 году – 118,0 тыс. рублей, в 2018 году – 303,7 тыс. рублей, в 2019 году 225,421 тыс. руб., в 2020 году – 0.

            2. Внести изменения в раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения» Муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия на 2017 – 2020 г.г.», утвержденной постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 18.08.2016 № 739 –п., изложив его в новой редакции:
«5. Обоснование ресурсного обеспечения.
Мероприятия программы реализуются за счет бюджета муниципального образования Аскизский район. Общая сумма финансирования Программы составляет 647,121 тыс. руб. в том числе в 2017 году – 118,0 тыс. рублей, в 2018 году – 303,7 тыс. рублей, в 2019 году 225,421 тыс. руб., в 2020 году – тыс. руб.» Предполагается привлечение средств из бюджета Республики Хакасия по результатам отбора, проводимого по Правилам предоставления субсидий муниципальным образованиям на дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих и глав муниципальных образований Республики Хакасия.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и разместить на сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                                              Г.В. Новикова